
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod 

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz 
TRA77096-4

Vlastnosti Technické údaje
Monster truck

1:5

779 mm

540 mm

350 mm

480 mm

8,66 kg

Kompozitní modulární nylonové

Střídavý Velineon 1200XL, regulátor VXL-8S

Traxxas TQi 2.4 GHz 2kanálová BT Ready

Digitální voděodolné 2085

4WD, 3 diferenciály, kovové převody

Doporučeno 2x 3-4 články LiPo

Typ
Měřítko
Délka
Šířka
Výška
Rozvor
Hmotnost
Šasi
Motor a regulátor
RC souprava
Servo řízení
Pohonné ústrojí
Baterie

• Největší a nejvýkonnější Monster Truckem od Traxxasu

• Rychlosi až 80 km/hod

• Revoluční konstrukce kompozitního nylonového šasi

• Výkonný střídavý motor Velineon 1200XL a regulátoru VXL-8S

• Ocelové CVD poloosy náhonu kol

• Stavitelné olejové tlumiče Traxxas GTX s hliníkovým tělem

• RC souprava Traxxas TQi s možností Bluetooth (prodává se 

samostatně)

• Elektronická stabilizace jízdy Traxxas TSM

• Voděodolné digitální servo řízení

• Pneumatiky SledgeHammer s integrovaným pásem
• Optimalizovaný převodový poměr
• V balení volitelný převod 17/46

Brutálně výkonný a největší RC model auta od Traxxas, který v sobě skloubí to nejlepší. Ať už pojedete na šotolině, v drsném terénu, nebo 

vysoké trávě X-Maxx 8S, si díky své velikosti a extrémní síle poradí hravě se vším. K tomu mu dopomáhá špičková elektronika a pohon VXL-8S, 

se kterým RC model dosáhne rychlosti až 80 km/h. Nově obsahuje pneumatikami Sledgehammer s integrovaným pásem pro vyšší odolnost. Pro 

model je k dispozici bohaté příslušenství vč. funkčního osvětlení a Bluetooth modulu pro zobrazení telemetrie na telefonu. 

Model obsahuje špičkové vybavení 

a konstrukci - kompozitní nylové 

šasi, nezávislé zavěšení, olejové 

tlumiče, 3 diferenciály a 

bezsponkovou karoserii.

Špičková konstrukce
Střídavý regulátor VXL-8S je 

vybaven třemi jízdními režimy a s 

volitelným Bluetooth modulem 

poskytuje veškerou telemetrii. 

Napájení 2x 3-4 čl. LiPol.

Regulátor VXL-8s
Stabilizační systém umožňuje zažít 

nejen výkon, rychlost, zrychlení a 

projíždění zatáček extrémní 

rychlostí, ale zaručuje jednodušší 

řízení na kluzkých površích.

Stabilizace TSM
Pneumatiky Sledgehammer jsou 

vybaveny lehkým pásem v kostře, 

který zabraňuje nerovnoměrnému 

vyboulení při vysokých rychlostech 

pro skálopevnou jistotu a stabilitu.

Pneumatiky s pásem

X-Maxx 8S Belted 1:5 4WD RTR


